
                                                                

                                                         У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

                           ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови районної  державної  адміністрації 

 

29.12.2018                                                                  № 560 
 
 
Про ведення бухгалтерського 
обліку та складання фінансової 
і бюджетної звітності  
 

         Керуючись статтями 6, 47 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Законом України «Про бухгалтерський облік та фінансову 

звітність в Україні», наказом Міністерства фінансів України від 24.05.1995      

№ 88 «Про затвердження Положення про документальне забезпечення записів у 

бухгалтерському обліку», враховуючи автономність суб’єкта державного 

сектору, визначеного наказом Міністерства фінансів України від 28.12.2009    

№1541 «Про затвердження Національного положення (стандарту) 

бухгалтерського обліку в державному секторі 101 «Подання фінансової 

звітності», з о б о в ’ я з у ю: 

         

         1.  Відділ культури і туризму райдержадміністрації з 01.01.2019 

здійснювати самостійно ведення бухгалтерського обліку та складання 

фінансової і бюджетної звітності, іншої звітності, що ґрунтується на даних 

бухгалтерського обліку по КПКВК 7781010 «Здійснення виконавчої влади у 

Запорізькій області». 

            

        2. Відділ фінансово-господарського забезпечення апарату 

райдержадміністрації внести зміни до мережі щодо включення цього 

розпорядника бюджетних коштів до мережі розпорядників та одержувачів 

коштів державного бюджету на 2019 рік. 

 

        3. Відділ фінансово-господарського забезпечення апарату 

райдержадміністрації здійснити протягом 10 робочих днів з 01.01.2019 

передачу з балансу райдержадміністрації на самостійний баланс відділу 

культури  і  туризму  райдержадміністрації  основних засобів, інші необоротних  

матеріальних  активів, малоцінних та  швидкозношуваних предметів, запасів, за 

які  несуть  повну  відповідальність  матеріально-відповідальні  особи,  посадові  

 



  

2 

особи відділу культури і туризму райдержадміністрації  згідно з актом 

прийому-передачі.   

 

        4.  Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 
Голова районної 
державної адміністрації                                              А. КРУПСЬКИЙ                                                         
                                                                                                                                                                        
                                                                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                            


